ПРИКАЗ

09.12.2013 г. Красноярск № 435-в

Об установлении тарифов на водоотведение для потребителей
общества с ограниченной ответственностью «Комфорт +» (Бирилюсский
район, с. Суриково, ИНН 2405000186)

Региональная энергетическая комиссия
Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», Положением о Региональной
энергетической комиссии Красноярского края, утвержденным
постановлением Правительства Красноярского края от 08.12.2008 № 216-п,
распоряжением Губернатора Красноярского края от 07.09.2012 № 402-рг,
решением правления Региональной энергетической комиссии от 09.12.2013
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для общества с ограниченной ответственностью
«Комфорт +» (Бирилюсский район, с. Суриково, ИНН 2405000186) тарифы
согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с
01.01.2014 по 31.12.2014.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

4. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой

информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru)».

Заместитель председателя
Региональной энергетической
комиссии Красноярского края,
временно осуществляющий
полномочия по руководству
Региональной энергетической
коми1 :сией Красноярского Края

Приложение
к приказу Региональной
энергетической комиссии
Красноярского края
от 09.12.2013 № 435-в

Тарифы на водоотведение для потребителей общества с ограниченной
ответственностью «Комфорт +» (Бирилюсский район,

с. Суриково, ИНН 2405000186)

№ п/п Показатель (группы
потребителей)

Единица
измерения

Тарифы
c01.01.2014

по 30.06.2014
с 01.07.2014

по 31.12.2014
1 2 3 4 5
1. Водоотведение

1.1.
Прочие потребители
(тарифы указываются
без НДС)

руб./м3 50,22 52,93

1.2. Население (тарифы___
РоССИИоКс T T T l^ h \указываются с НДС)

руб./мЗ 50,22 52,93
КЫ ииНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ

КОМИССИЯ

ВЕРНО
A T  I/-По/ (*^сгюэдниедалж.>«>сгм)

С (1
(rXCTlfcbf

2 0 / f  г.

ПРИКАЗ

09.12.2013 г. Красноярск № 434-в

Об утверждении производственной программы общества с
ограниченной ответственностью «Комфорт +» (Бирилюсский район,
с. Суриково, ИНН 2405000186)

1. В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О  водоснабжении и водоотведении», Положением о Региональной
энергетической комиссии Красноярского края, утвержденным
постановлением Правительства Красноярского края от 08.12.2008 № 216-п,
распоряжением Губернатора Красноярского края от 07.09.2012 № 402-рг
утвердить производственную программу общества с ограниченной
ответственностью «Комфорт +» (Бирилюсский район, с. Суриково,
ИНН 2405000186) (прилагается).

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать приказ на «Официальном интернет - портале правовой

информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru)».
4. Направить копию настоящего приказа обществу с ограниченной

ответственностью «Комфорт +» (Бирилюсский район, с. Суриково,
ИНН 2405000186).

Региональная энергетическая комиссия
Красноярского края

Заместитель председателя
Региональной энергетической
комиссии Красноярского края,
временно осуществляющий
полномочия по руководству
Региональной энергетической
ком ес эая

к -П е  f $ J c
маи̂ ис э̂ние догас-юсп»)

(Ф.И.О.}

А.А. Ананьев

— 4  г. 20/? г.

УТВЕРЖДЕНА
Приказом Региональной
энергетической комиссии
Красноярского края
от 09.12.2013 № 434-в

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА
по оказанию услуг водоотведения

Срок реализации производственной программы с 01.01.2014 по 31.12.2014

1. Паспорт производственной программы

Наименование рег улируемой
организации (ИНН), в отношении
которой разрабатывается
производственная программа

Общество с ограниченной ответственностью ЭГ;;
«Комфорт+», ИНН 2405000186

Местонахождение регулируемой
организации

662135.Красноярский край. Бирилюсский район,
с. Суриково, ул. Вокзальная, 7 «Б»

Наименование уполномоченного
органа, утвердившего
производственную программу

Региональная энергетическая комиссия
Красноярского края

Местонахождение уполномоченного
органа

660133, г. Красноярск, ул. С. Лазо,
д. 12«а»

. Планируемый объем принимаемых сточных вод

Наименование
услуги

I
квартал,
тыс. м3.

II
квартал,
тыс. м3.

III
квартал,
тыс. м3.

IV
квартал,
тыс. м3.

Всего,
тыс. м3

Водоотведение 6,261 5.910 5,845 6,326 24,342

3. Мероприятия производственной программы

3.1. Перечень плановых мероприятий по ремонту объектов централизованных систем
водоотведения

Источники финансирования,
тыс. руб. Всего

сумма,
тыс. руб.Российская Оедераиия

Красноярский край
р е г и о н а л ь н а я  э н е р г е т и ч е с к а я

КГ,М1/!Г.£ИЯ

Себестоимость Другие
источники

1.
P F F H O

0,00 0,00 0,00
Итого: 0,00 0,00 0,00

' д  /раню *озание дос-о-юсти)

—  А , ?  J? кл (?
&£-'■---------20 /7  г.

3.2. Перечень плановых мероприятий, направленных на улучшение качества очистки сточных
вод

Наименование
мероприятий

Источники финансирования, тыс. руб.
Всего
сумма,

тыс. руб.Себестоимость
Другие источники

Прибыль Амортизация Прочие

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 У о о о

Итого: 0,00 0,00 0,00 0,00 \ # , 0 0
//57 ' w '* yo u

3.3. План мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, в
том числе по снижению потерь воды при транспортировке^я

Наименование
мероприятий

Источники финансирования, тыс. ру§, У /
Всего
сумма,

тыс. руб.Себестоимость
Другие источники

Прибыль Амортизация Прочие

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Итого: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4. Мероприятия, направленные на повышение качества обслуживания абонентов

Наименование
мероприятий

Источники финансирования, тыс. руб.
Всего
сумма,

тыс. руб.Себестоимость
Другие источники

Прибыль Амортизация Прочие

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Итого: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. График реализации мероприятий производственной программы

Наименование
мероприятия

2014 год
Всего
сумма,

тыс. руб.

I
квартал, тыс.

руб.

II
квартал,
тыс. руб.

III
квартал, тыс.

руб.

IY
квартал, тыс.

руб.

4.1. Мероприятия по ремонту объектов централизованных систем водоотведения

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Итого: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. Мероприятия, направленные на улучшение качества очистки сточных вод

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Итого: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3. Мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, в том

числе:

мероприятия по снижению потерь воды при транспортировке

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Итого: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V

V

4.4. Мероприятия, направленные на повышение качества обслуживания абонентов
1.
Итого:

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5. Целевые показатели деятельности регулируемой организации

Наименование показателя

Водоотведение
Коэффициент использования установленной мощности

Численность населения, получающего услугу водоотведения

Величина
показателя,

установленная
на

регулируемый
период

Количество часов предоставления услуг
Удельный расход электроэнергии:
транспортировка сточных вод

человек

часов

кВт'ч/мЗ

7,78

314

8760

0,73

6. Отчет об исполнении производственной программы за 2012 год

предприятие ранее не оказывало услуги питьевого водоснабжения и водоотведения

7. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной
программы

Наименование услуги

Водоотведение

Российская Федерация
Красноярский край

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ ________",.1Я_____________

гим-зг'озание доласчостх)

НО
. г Л М Л м -

С. £. М
'  (it и.о.)

20/7 г.

с 01.01.2014 по
30.06.2014,

тыс. руб.

611,23

с 01.07.2014 по
31.12.2014,

тыс. руб.

644,21

Всего
сумма,

тыс. руб.

1255,44